МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЫИЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

23 апреля 2021 года 40-у

О зачислении граждан в первый класс
2021/2022 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализащ и
принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты интересов
ребенка#!. удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного учреждения - и.
личного заявления законных представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в первый класс 2021/2022 учебного года следующих граждан:
1. Николаева Артёма Сергеевича, проживающего в с. Новые Параты;
2. Кузьмина Тимофея Булатовича, проживающего в с.Новые Параты;
3. Давришян Элладу Юрьевну, проживающую в с.Новые Параты;
4. Ляманкину Анну Александровну, проживающую в с.Новые Параты;
5. Филиппова Максима Андреевича, проживающего в д.Ашланка;
6. Павлова Дмитрия Алексеевича, проживающего в д.Старые Параты;
7. Константинову Алену Дмитриевну, проживающую в с.Новые Параты;
8. Леонтьеву Валерию Васильевну, проживающую в с.Новые Параты;
9. Бобряшову Софью Кирилловну, проживающую в с.Новые Параты;
10. Кузьмину Еву Владимировну, проживающую в с.Новые Параты;
11. Максютову Полину Максимовну, проживающую в с.Новые Параты;
12. Васильеву Илью Павловича, проживающего в с.Новые Параты;
13. Соловьеву Киру Дмитриевну, проживающую в с.Новые Параты.

II. Заведующей канцелярией Петровой Т.С. оформить личные дела учащихся 1-го класса
МОУ «Болыпепаратская средняя общеобразовательная школа» 2021-2022 учебного года.
III. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

г/ АЛЬ
Директор школьк В.Ф.Гордеева